事 務 連 絡

令和２年８月４日

生徒及び保護者 各位

沖縄県立首里東高等学校

校 長 新 島 郁 子

(公印省略)

新型コロナウイルス感染症対策のための時差登校等について（お知らせ）

盛夏の候 皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より本校の教育活

動へのご理解・ご支援を賜り感謝申し上げます。

さて、沖縄県内における新型コロナウィルス感染症に係る警戒レベルが第３段階に引き上げられまし

た。本校においては、沖縄県教育委員会の通知に従い、生徒の登下校時における感染リスクの低減を目

的に時差登校並びに短縮授業を下記の通り実施しますのでお知らせします。

なお、今後も状況に変化があった場合の変更等がありましたら本校ＨＰにてお知らせしますのでＨＰ

を必ずご確認ください。

また、ご家庭でも感染症拡大防止に努めるようご協力をお願いします。

記

１．時差登校 (1)期間 ８月１１日（火）から１４日（金）まで

(2)時間 ９時４５分から朝ＳＨＲ開始で午前日課

下校時間は１３時３０分予定（部活動生の最終下校時間は１７時３０分）

２．詳細内容 (1)１１日の時間割はＬＨＲ・火５・火６の３校時日程とする。（１２日以降の時間割
は１１日に連絡します）

(2)１１日の特進早朝講座は行わない。（１２日以降は１１日に連絡します）
(3)部活動については、９０分以内とし、活動内容に十分留意して実施する。

３．そ の 他 (1)生徒はマスクを必ず着用すること。

(2)公共交通機関を利用する場合は、感染拡大予防対策(マスク着用、手洗い・うがい
等)を徹底すること。

(3)家庭でも、本人及びご家族の検温等健康観察を行い、感染症拡大防止に努めると
ともに本人及びご家族が発熱等の風邪症状があれば登校を控えるようご協力お願い

します。なお、本人及びご家族が発熱等の風邪症状がある場合、本人及びご家族が

ＰＣＲ検査の対象となった場合には、学校への連絡をお願いします。

〔首里里東高等学校HP〕 【問い合わせ先】

URL：www.shurihigashi-h.open.ed.jp 沖縄県立首里東高等学校

〔首里東高校代表メール〕 ℡ ０９８－８８６－１５７８

アドレス：school@shurihigashi-h.open.ed.jp 教頭 山田・外間